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Strong Kapseln Lebensmittel  
60 Kapseln 

 

strong Kapseln 
 

Lebensmittel 
Colostrum Serum gefriergetrocknet 
 
 
Eigenschaften 
Colostrum enthält natürliche Vitamine, Mineralien, Wachstumsfaktoren, 
Aminosäuren und Immunglobuline. Ein besonderes Herstellungsverfahren  
gewährleistet die schonende Aufbereitung der natürlichen Inhaltsstoffe. 
 
Zutaten 
Gefriergetrocknetes Serum aus entfettetem und entkaseiniertem Kuh-Colostrum 
(Kuh-Erstmilch), Kapselhülle: Cellulose, Wasser 
 
Altersstufe 
Keine Angabe 
 
Verzehrempfehlung 
Morgens auf nüchternen Magen oder abends direkt vor dem Schlafengehen 2 Kapseln verzehren 
 
 

Nährwert in: 2 Kps (380 mg Pulver) 100 g 
Brennwert 1,24/5,28 311/1321 
kcal/kJ Eiweiss 0,19 g 47,50 g 
Kohlenhydrate 0,13 g 31,36 g 
davon Lactose 0,12 g 30,80 g 
    davon <0,01 g 0,57 g 
Glukose Fett <0,1 g <0,2 g 
    davon gesättigte   
Fettsäuren <0,1 g <0,2 g 
    Salz <0,01 g 0,80 g 
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Strong Kapseln Lebensmittel  
60 Kapseln 

 
 
 
Inhalt 
60 Kapseln 
30-Tage-Packung 
 
Aufbewahrung  
Kühl und dunkel lagern. 
 
Sonstiges 
Das Produkt ist ungeöffnet bei adäquater Lagerung bis zu zwei Jahre haltbar. Das Produkt bietet sich aufgrund der 
biologischen Zusammensetzung zum ständigen Verzehr an. 
 
Fernabsatzinformationen: 
Name des Produktes: Strong Kps 
Zutatenverzeichnis: Gefriergetrocknetes Serum aus entfettetem und entkaseiniertem Kuh- 
Colostrum (Kuh-Erstmilch), Kapselhülle: Cellulose, Wasser 
Nettofüllmenge: 60 Kps (14g) 
Aufbewahrungsempfehlung: Kühl und dunkel lagern 
Verzehrempfehlung: Morgens auf nüchternen Magen oder abends direkt vor dem Schlafengehen 
2 Kapseln verzehren 
Inhaltsstoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können: Kuh-Colostrum 
 


